溶射学会会員向け

アジア溶射会議（ATSC2011）延期のお知らせ
昨年の１１月末に発足したアジア溶射会議実行委員会は、本年１１月のつくばでの開催を目指して実行委員会を組織し精力的に準備を進めてまいりました。しかし、３月１１日の東関東大震災と福島原子力発電所の事故の影響に鑑み、実行委員、海外のリーダの意見等を慎重に聴取した結果、今年の日本での開催を有意義なものとすることは困難との結論に達し、大変に残念ですが開催を見送ることに致しました。
今後、来年の日本での開催を目指して関係各国の代表と協議し、承認を得るように努力する所存です。方針が決定されましたら再度案内させて頂きます。その節には、会員の皆様の多大なるご参加と協力をお願いしますので何卒宜しくお願いします。

2011年5月
ATSC2011 実行委員会委員長
黒田聖治

他学会向け

アジア溶射会議（ATSC2011）延期のお知らせ
○○学会　会長

○○○○様

拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より一般社団法人溶射学会の活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

今般、貴学会に協賛をお願いしたアジア溶射会議2011について、誠に遺憾ながら開催延期を決定しましたので、その旨をご連絡させて頂きます。

昨年の１１月末に発足したアジア溶射会議実行委員会は、本年１１月のつくばでの開催を目指して実行委員会を組織し精力的に準備を進めてまいりました。しかし、３月１１日の東関東大震災と福島原子力発電所の事故の影響に鑑み、実行委員、海外のリーダの意見等を慎重に聴取した結果、今年の日本での開催を有意義なものとすることは困難との結論に達し、大変に残念ですが開催を見送ることに致しました。
つきましては、貴学会ホームページ等に掲載頂いた開催案内を取り下げて頂くようにお願いします。
今後、来年の日本での開催を目指して関係各国の代表と協議し、承認を得るように努力する所存です。方針が決定されましたら再度、協賛のお願いをさせて頂きますので、その節には何卒ご協力のほど宜しくお願いします。

敬具

2011年5月
日本溶射学会　アジア溶射会議（ATSC2011）

実行委員会　委員長

黒田聖治